
REGATA TOT MATARÓ 2017
Mataró - Blanes - Mataró

21 i 22 d'octubre del 2017

CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL 

GRUP 1 Solitaris 1ª prova 2ª prova

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Sol/A2 AND430-R Marjuin Pere Roquet Portella C.N.El Balís 1,0878 4 1 5
Sol/A2 BEL2739-R Roscana II Edgar Saló Navarro Independent 0,9624 1 4 5
Sol/A2 ESP10250-R Xmerit Tito Moure Portillo Independent 1,1004 3 2 5
Sol/A2 ESP10400-R Fabulastic Adam Mora Pages C.V.Mataró 0,9746 2 3 5
Sol/A2 ESP9761-R Ves Que Vinc Joan Piña Iglesias C.V.Badalona 1,0152 5 8 13
Sol/A2 CAT2676-R Million Kisses Enric Roselló Rubio C.N.Premià 0,9769 6 8 14

Sol/A2 ESP8942-R Aixopluc III Antonio Martínez Galera C.N.El Masnou 0,9952 7 8 15

Grup 2 Solitaris

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Sol/A2 ESP5462-R Amarena II Giancarlo Nichilo C.V.Mataró 0,9227 2 1 3
Sol/A2 ESP9308-R Tunante Dos Paulí Goñi Díaz C.V.Mataró 0,9435 5 2 7
Sol/A2 ESP10029-R Aroha Pere Frutos C.V.Mataró 0,8761 4 3 7
Sol/A2 ESP6855-R Tibere Marc Delgado C.M.Sitges 0,9447 1 8 9
Sol/A2 ESP807 Xaloc Albert Roig C.V.Mataró 0,9200 3 8 11
Sol/A2 CAT0019-R Maiti Xavier Dávalos Errando C.N.Premià 0,8786 6 8 14
Sol/A2 ESP7835-R Iguazu Sergio Soriano Ibañez C.N.Premià 0,9522 8 8 16

SOLITARIS

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Sol/A2 BEL2739-R Roscana II Edgar Saló Navarro Independent 0,9624 1 5 6
Sol/A2 ESP10400-R Fabulastic Adam Mora Pages C.V.Mataró 0,9746 3 3 6
Sol/A2 ESP10250-R Xmerit Tito Moure Portillo Independent 1,1004 6 2 8
Sol/A2 ESP5462-R Amarena II Giancarlo Nichilo C.V.Mataró 0,9227 4 4 8
Sol/A2 AND430-R Marjuin Pere Roquet Portella C.N.El Balís 1,0878 9 1 10
Sol/A2 ESP9308-R Tunante Dos Paulí Goñi Díaz C.V.Mataró 0,9435 8 6 14
Sol/A2 ESP10029-R Aroha Pere Frutos C.V.Mataró 0,8761 7 7 14
Sol/A2 ESP6855-R Tibere Marc Delgado C.M.Sitges 0,9447 2 15 17
Sol/A2 ESP807 Xaloc Albert Roig C.V.Mataró 0,9200 5 15 20
Sol/A2 ESP9761-R Ves Que Vinc Joan Piña Iglesias C.V.Badalona 1,0152 10 15 25
Sol/A2 CAT0019-R Maiti Xavier Dávalos Errando C.N.Premià 0,8786 11 15 26
Sol/A2 CAT2676-R Million Kisses Enric Roselló Rubio C.N.Premià 0,9769 12 15 27

Sol/A2 ESP8942-R Aixopluc III Antonio Martínez Galera C.N.El Masnou 0,9952 13 15 28
Sol/A2 ESP7835-R Iguazu Sergio Soriano Ibañez C.N.Premià 0,9522 15 15 30

PUNT. 
FINAL

PUNT. 
FINAL

PUNT. 
FINAL



REGATA TOT MATARÓ 2017
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CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL 

Grup 1 Tripulació

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Tripul. ESP6753 Petrus Cuatro Josep Álvarez Martínez C.V.Mataró 1,0065 1 2 3
Tripul. ESP10005 Maximo Maria Isabel Cadenas Poza C.N.El Masnou 1,1088 4 1 5
Tripul. ESP8120 No Name Dos Manuel Ramos Ruiz C.N.El Masnou 1,0253 2 4 6
Tripul. ESP6364 Mentha Josep Maria Mora Llumà C.V.Mataró 1,0405 3 3 6
Tripul. NED6977 Jay Eva Piulats Independent 0,9955 5 5 10
Tripul. ESP6981 Tete Francesc Parés Gaig Independent 0,9952 6 7 13

Grup 2 Tripulació

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Tripul. ITA1501 Magica Ferran Martínez i Marco Cor C.N.El Masnou 0,9930 1 1 2
Tripul. CAT0066 Ithaka Ferran Anguita de Caralt C.N.Premià 0,9911 5 2 7
Tripul. ESP7551 Lulumarlu Joan Parés Gaig C.V.Mataró 0,9105 2 7 9
Tripul. ESP6578 Cap Problema III Cristian Fernández C.N.El Masnou 0,9584 3 7 10
Tripul. ITA48 Fortuna Umberto Cozzi C.V.Palamós 0,8871 4 7 11

TRIPULACIÓ

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Tripul. ITA1501 Magica Ferran Martínez i Marco Cor C.N.El Masnou 0,9930 1 2 3
Tripul. ESP6753 Petrus Cuatro Josep Álvarez Martínez C.V.Mataró 1,0065 2 3 5
Tripul. ESP10005 Maximo Maria Isabel Cadenas Poza C.N.El Masnou 1,1088 7 1 8
Tripul. ESP8120 No Name Dos Manuel Ramos Ruiz C.N.El Masnou 1,0253 3 5 8
Tripul. ESP6364 Mentha Josep Maria Mora Llumà C.V.Mataró 1,0405 5 4 9
Tripul. NED6977 Jay Eva Piulats Independent 0,9955 8 6 14
Tripul. ESP7551 Lulumarlu Joan Parés Gaig C.V.Mataró 0,9105 4 13 17
Tripul. CAT0066 Ithaka Ferran Anguita de Caralt C.N.Premià 0,9911 11 7 18
Tripul. ESP6578 Cap Problema III Cristian Fernández C.N.El Masnou 0,9584 6 13 19
Tripul. ESP6981 Tete Francesc Parés Gaig Independent 0,9952 9 13 22
Tripul. ITA48 Fortuna Umberto Cozzi C.V.Palamós 0,8871 10 13 23

PUNT. 
FINAL

PUNT. 
FINAL

PUNT. 
FINAL
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Grup 1 Ràting estimat

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Prom. S/N Courant d'Air Ferran Teba C.V.Blanes 0,9950 1 6 7
Prom. S/N Pelagia Sergi Girona C.V.Mataró 1,0100 2 6 8
Prom. ESP 519 Salao Eugeni Regi C.V.Mataró 1,0100 3 6 9

Prom. ESP 881 Beagle 1,0200 6 6 12

Prom. ESP 2972 Zeta Jaume Mercader 0,9900 6 6 12

Grup 2 Ràting estimat

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Prom. S/N Sur-Be Francesc Baró Independent 0,9850 3 1 4
Prom. S/N Biralau Vicenç Gonnor Independent 0,9700 2 2 4
Prom. ESP9171 Edmon Vences Matarí Independent 0,9200 4 3 7

Prom. ESP2663 Brav Pirat Alexander Martínez C.V.Mataró 0,8600 1 8 9
Prom. S/N L'Empordà Carles Abadias C.V.Mataró 0,8500 5 8 13
Prom. S/N L'Avi Pere Orriols Independent 0,9550 5 8 13
Prom. CAT 0015 Intrepid Enric Álvarez Veles & Velers 0,9532 6 8 14

RÀTING ESTIMAT

GRUP Nº VELA BARCO PATRO CLUB RATING PUNT. PUNT.

Prom. S/N Sur-Be Francesc Baró Independent 0,9850 4 1 5
Prom. S/N Biralau Vicenç Gonnor Independent 0,9700 3 2 5
Prom. ESP9171 Edmon Vences Matarí Independent 0,9200 5 3 8
Prom. S/N Courant d'Air Ferran Teba C.V.Blanes 0,9950 1 13 14

Prom. ESP2663 Brav Pirat Alexander Martínez C.V.Mataró 0,8600 2 13 15
Prom. S/N Pelagia Sergi Girona C.V.Mataró 1,0100 6 13 19
Prom. S/N L'Empordà Carles Abadias C.V.Mataró 0,8500 7 13 20
Prom. S/N L'Avi Pere Orriols Independent 0,9550 8 13 21
Prom. ESP 519 Salao Eugeni Regi C.V.Mataró 1,0100 9 13 22

Prom. ESP 881 Beagle 1,0200 13 13 26

Prom. ESP 2972 Zeta Jaume Mercader 0,9900 13 13 26
Prom. CAT 0015 Intrepid Enric Álvarez Veles & Velers 0,9532 13 13 26

PUNT. 
FINAL

PUNT. 
FINAL

PUNT. 
FINAL


	Classificació final

